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آدم ربایی اشتباهی

ث
حواد

شهرستان

سرپرست علوم پزشکی بوشهر:

۳۰ درصد بوشهر قرمز
کرونایی شد
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استاندار فارس:

رتبه تعهد اشتغال استان فارس 
باید بهبود پیدا کند

خانواده های محترم عسکری و خواجه زاده 
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده رحمت و مغفرت الهی برای آن شادروان و عزت و طول عمر 

برای بازماندگان محترم را از خداوند مسئلت دارد.
روزنامه طلوع  

خانواده محترم کشتکاری 
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده برای آن شادروان شادی روح و برای بازماندگان محترم 

صبر و اجر را از خداوند مسئلت دارد.
روزنامه طلوع

سرپرست شهرداری شیراز:

چهار تفاهم نامه سرمایه گذاری شهرداری شیراز با 
شرکت دولتی توسعه گردشگری ایران منعقد شد

با حضور در دفتر روزنامه طلوع صورت گرفت؛

تقدیر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
از خبرنگاران روزنامه طلوع
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۹۵ هزار دانشجوی نخبه ایرانی جلای وطن کرده اند

 رئیس سازمان امور دانشجویان:
 فرار مغزها از کشور »تا حدی« درست است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

قیمت گذاری دستوری فاجعه می آفریند
 علی رغم نامه مدیریت ارشد استان  فارس مشکلات 

صنعت و تولید درخصوص برق و گاز همچنان ادامه دارد

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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سی و یکمین نمایشگاه تخصصی صنعت مبلمان شیراز 

     زمان:3۱ مرداد الی 4 شهریور ماه ۱40۱              ساعت بازدید: ۱۷ الی ۲۲

ترویج  فرهنگی حتی یک شورای  میراث  اینکه  بیان  با  گلپایگانی  هاشمی 
حجاب تشکیل نداده، گفت: ما در طرح جدید حجاب، جرم کشف حجاب را به 

تخلف تخفیف داده ایم اما کارآمد و اثرگذار است و قابلیت اجرا دارد.
به گزارش مهر؛ محمد صالح هاشمی گلپایگانی دبیر ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر کشور قوانین نامساعد را علت اصلی به سامان نرسیدن بحث عفاف و 
حجاب بعد از انقلاب برشمرد و افزود: در قانون برای یک بدحجاب جرم تعریف 
کردند؛ یعنی این شخص باید توسط پلیس دستگیر و برایش پرونده تشکیل شود 
و در نهایت محاکمه و برای او مجازات تعیین می شود ولی در حال حاضر عملًا 

این مسئله امکان تحقق ندارد.
امر به معروف و نهی از منکر کشور اظهار کرد: طبق آمار مرکز  دبیر ستاد 
پژوهش های مجلس، تعداد بدحجاب ها به بالای ۵۰ درصد رسیده است یعنی طبق 
قانون، تعریف فرد باحجاب و بی حجاب را بر اساس ملاک شرعی قرار داده اند. 
ملاک شرعی یعنی یک تار موی زن هم بیرون باشد مجرم است و باید دستگیر 
با شاخص های  دارند که  لباسی  شود. خیلی ها در پوشش های محلی خود شاید 

حداکثری شرعی تناسب ندارد و حالا همه این افراد را هم باید مجرم بدانیم؟!
این دو سؤال  به  انجام دادیم  قانون  از آسیب شناسی که درباره  بعد  افزود:  وی 
رسیدیم که چرا باید جرم تعیین کنیم و چرا نگوییم تخلف؟ تخلف؛ یعنی برای 
مثال همانطور که طبق قانون راهنمایی و رانندگی اگر کسی چراغ قرمز را رد 
کرد برای آن طبق شاخص ها، جریمه تعیین می شود؛ اگر کسی کمربند عفاف 
و حجاب را نیز نبست بعد از یکبار و دو بار تذکر- این تذکر می تواند به شکل 
کار فرهنگی باشد -در صورت تکرار، جریمه و در نوبت های بعدی جرائم دو 
برابر و سه برابر شود. به ظاهر شاید ما جرم را به تخلف تقلیل داده ایم اما کارآمد 
و اثرگذار است و قابلیت اجرا دارد و شدنی است.دبیر ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر با بیان اینکه در این طرح، گشت ارشاد وقتی کشف حجابی در 
خیابان می بیند فقط افراد مخاطب آنها نیستند، عنوان کرد: گشت ارشاد در واقع 
به حمایت مردم برمی خیزد یعنی وقتی بی حجابی وارد مغازه ای شد و صاحب 
مغازه به وی تذکری نداد و خدماتی ارائه کرد پلاک آن مغازه جریمه می شود. 
اگر فردی که کشف حجاب کرده اصرار بر دریافت خدمات کرد گشت ارشاد 

به حمایت از صاحب مغازه، آن فرد را جریمه می کند.

وی افزود: در بحث مسئولان هم به همین شکل است، مدیر یک اداره، همان 
طور که موظف به چک کردن زمان ورود و خروج کارمندان است باید نسبت 
به حجاب و عفاف آنان نیز مسئولیت داشته باشد؛ مردم ما وقتی خانم بی حجاب 
یا بدحجابی را برای مثال در بانک که ویترین کشور نیز هست می بینند، نیازی 
نیست به آن خانم تذکری دهند باید به سراغ مدیر بانک بروند و اگر مدیر از 
آن فرد حمایت کرد، آن مدیر به دلیل تخلف اداری جریمه و از حقوقش کم 
می شود همچنین بخشی از بودجه رفاهی آن مجموعه به بودجه آموزشی تبدیل 
می شود که دلیل بی حجابی پیدا شود.هاشمی گلپایگانی گفت: در مسئولیت های 
رده بالاتر هم این موضوع مطرح است؛ ما با آقای رئیس جمهور هم این بحث 
را مطرح کردیم که آیا گشت ارشاد مسئولان فقط یک شعار انتخاباتی بود یا 
و  فرهنگی  میراث  وزارت  است؟  شده  چیده  آن  برای  هم  عملیاتی  سازوکار 
گردشگری که حتی یک شورای ساده برای تحقق فرایض الهی تشکیل نداده 
این  بگیریم!  عبرت  گذشته  از  باید  می کند:  اعلام  ما  به  اجتماعی  شبکه  در  و 
ایشان پیگیر  از  به آقای رئیس جمهور مطرح و  وزارتخانه مورد سؤال است و 
برای  نقد ما هم بود خوشبختانه  خواهیم شد؛ برعکس، دانشگاه آزاد که مورد 

تشکیل شورا اعلام آمادگی کرده است.
استفاده از ابزارهای قانونی و رسانه ای در جهت اجرای معروف فراموش شده و 

رفع منکر اجرا شده
اینکه  جهت  در  رسانه ای  و  قانونی  ابزارهای  تمام  از  ستاد  اینکه  بیان  با  وی 
معروف فراموش شده اجرا و منکر اجرا شده دفع و رفع شود، استفاده می کند، 
گفت: بعضی از وزارتخانه ها و دولتی ها به دلیل اینکه خودشان دغدغه داشتند، 
و جوانان همچنین  وزارت ورزش  از جمله  برخی  ولی  خیلی همکاری کردند 
وزارت گردشگری همکاری خوبی نداشتند.هاشمی گلپایگانی گفت: خود آقای 
رئیس جمهور دل به این کار دارند ولی مشکل عمده دولتی ها مشغله زیاد است 
برای مثال اگر مسئولیت عفاف و حجاب را به وزیر کشور بدهند فرصت این 
کار را ندارد و امکان پذیر هم نیست؛ برای مثال مسئول رسیدگی به وضعیت 
داریم  از طرف مردم گلایه  دائماً  ما  است ولی  سواحل کشور، وزارت کشور 
که چرا وضعیت سواحل به این صورت است؛ برنامه ای هم برای ساماندهی به 

وضعیت عفاف در سواحل چیده نشده است.

دبیر ستاد امر به معروف: 

 تعداد بدحجاب ها به بالای ۵۰ درصد رسیده است
جرم را به تخلف تقلیل دادیم که عملی باشد و بتوان جریمه گرفت
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بهروز محبی نماینده سبزوار می گوید: روند کُند دولت، عواقب منفی اجتماعی 
دارد. همه می بینیم که مردم دائماً از شهرستان ها می آیند و جلوی مجلس تحصن 
به  کشور  برای  اجتماعی  مشکلات  و  می شود  ملتهب  فضا  این رو،  از  و  می کنند 

وجود می آید.
به گزارش رویداد۲۴؛ در حالی دولت سیزدهم پا در دومین سال کاری خود گذاشته 
انتقادات فراوانی نه فقط از سوی اصلاح طلبان،  با  که عملکردش در سال نخست 
بودند  معتقد  اصولگرایان  شد.  همراه  حامی اش  و  اصولگرا  جناح  طرف  از  بلکه 
باید یکسال به دولت ابراهیم رئیسی فرصت داد و حال با گذشت یکسال و عدم 
تحقق وعده ها، انتقادات بسیار افزایش یافته است. بهروز محبی نماینده سبزوار در 
انتخابات ۲۸ خرداد رأی خود را به نام رئیسی به صندوق  مجلس یازدهم که در 
ریخت، یکی از افرادی بود که پس از روی کار آمدن رئیسی اعلام کرد باید به 
دولت یکسال وقت داد تا خود را اثبات کند. حال، او در پایان یک سالگی دولت 

می گوید: »حال مردم خوب نیست و کارها کُند پیش می رود.«
مجمع  نمایندگان  که  دیداری  در  پیش  هفته  سه  می گوید:   ۲۴ رویداد  به  محبی 
ایشان عرض کردم  به  استان خراسان بزرگ خدمت آقای رئیس جمهور رسیدند 
که حال مردم خوب نیست، چون ما می دانیم که چه گذشته ای وجود داشته و چه 
شاخص هایی تحویل شما شده است، اما مردم انتظار رویکرد حل مسئله را از این 

دولت دارند؛ یک رویکرد جهادی و البته اقدام.
است  بد  بیماری که حالش  به  بودجه مجلس می گوید:  و  برنامه  عضو کمیسیون 
در ابتدا نمی توانیم توصیه کنیم چه غذایی بخورد. اول برای بیماری که در حالت 
اضطرار است باید با سرعت اقدامات مداوا را انجام دهیم و او را تسکین دهیم و بعد 

برویم سراغ برنامه های درمانی و بلندمدت.
او می گوید: این دولت، دولتی است که به دنبال برنامه های واقعی می رود و تقریباً 
این  معتقدیم  ما  نیست.  سریع  تصمیم  و  اقدام  اهل  اما  ندارد،  عوام فریبی  رویکرد 
دولت باید به سمت اقدام و حرکت سریع برود؛ مثلًا ما با ۱۱ هزار کامیون وارداتی 
مواجه هستیم. قرار بود این کامیون ها وقتی وارد شدند، هر کامیون دار یک کامیون 
اسقاطی بیاورد تا کامیون جدیدش را بگیرد و پلاک گذاری شود. بسیاری از دلال ها 

و واسطه ها آمدند و قیمت کامیون های اسقاطی را از ۵۰۰ میلیون به یک میلیارد 
و ۲۰۰ رساندند و کاملًا بازار را ملتهب کردند و حالا دولت باید تصمیم بگیرد. ما 
معتقدیم دولت باید ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان از این افراد بگیرد و این کامیون ها 
را پلاک کند. این کار، چون خلاف قانون بود، موضوع رسید به سران قوا و در 
نهایت الان باید مقام رهبری امضا کنند. یک سال و نیم است که از دولت قبلی این 

مشکل به وجود آمده است و هنوز حل نشده است.
او می گوید: مشکل دیگر کشور، قوانین دست و پاگیری است که وجود دارد. مثلًا 
در همین مورد مسئله کامیون داران، چون قانون گفته کامیون اسقاطی تحویل دهند 
و می خواهند جایگزین کنند، نمی توانند به راحتی این کار را انجام دهند، زیرا باید 
یک مسیر قانونی طی یا در مجلس طرح شود. آن هم مجلسی که بیشتر از ۶۰ طرح 
و لایحه دو فوریتی دارد، ممکن است به این سادگی به نتیجه نرسد و زمان بر است.
بحث  پرسیدم  از طرفی،  می گوید:  استان خراسان رضوی  نمایندگان  مجمع  عضو 
رتبه بندی معلمان چه شد؟ مدت مدیدی است که ما کار را شروع کرده ایم و قانون 
را تصویب و پول را داده ایم، پس چرا اجرای نهایی نمی شود؟ یا مثلًا بحث افزایش 
حقوق بازنشستگان و یا بحث حکم ۱۵۵۳؛ از ۳۵ سال پیش در دولت های گذشته، 
۲۸۰۰ نفر از معلمان جمهوری اسلامی که در مدارس ایرانی خارج از کشور تدریس 
سال  دو  تا  بودند  شده  مأمور  این ها  طلبکارند.  گذشته  دولت های  از  می کرده اند، 
تدریس کنند و تا الان حدود ۷۰۰ میلیارد تومان از دولت طلب دارند. این مبلغ ۳۵ 
سال است که در دولت های گذشته انباشت شده است. ۴۵ ماه است که حکم دیوان 
عدالت آمده که دولت باید این ۷۰۰ میلیارد را پرداخت کند و محکوم شده است، 
ولی نه دولت گذشته این مبلغ را داد و نه دولت آقای رئیسی. این ها انتقادات من 

به دولت سیزدهم است که چرا اقدام عاجل نمی کند.
اجتماعی دارد. همه می بینیم  کُند دولت، عواقب منفی  این روند  محبی می گوید: 
که مردم هر روز دائماً از شهرستان ها می آیند و جلوی مجلس تحصن می کنند و 
از این رو، فضا ملتهب می شود و مشکلات اجتماعی برای کشور به وجود می آید. 
تصمیم  سریع  و  باشد  داشته  جدی  اقدام  که  است  این  رئیسی  آقای  از  ما   توقع 

بگیرد.

نماینده سبزوار:

مردمهرروزجلویمجلستحصنمیکنند
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رامین راستاد: اگر صدایم را دوبله 
می کردند بازی نمی کردم

چالش های بازی در نقش 
آیت الله هاشمی رفسنجانی
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همراه با تحلیل خبر


